
TEHNISKĀ DATU LAPA                                                                    

 

Tycroc OÜ · Pirni 7, Tallinn 10617, Estonia · Tel: +372 44 27 543 · info@tycroc.com · www.tycroc.com 

 
 

Tycroc alumīnija lente TAPE70 
 

 
Tycroc alumīnija lentes pamatā ir 70 μm alumīnija folija un akrila līme. 

 

 
PRODUKTA APRAKSTS 

▪ Mehāniski stiprs 

▪ Laba adhēzija 

▪ Augsta siltumvadītspēja 

▪ Mitrumizturīgs 

▪ Izturīgs pret tvaiku 

▪ Izturīgs pret eļļām un skābēm 

 

 
PIELIETOJUMS 

▪ Tycroc UHP grīdas apsildes paneļu uzstādīšanaI. 

▪ Vispārēja pielietojuma siltumizolācija lietošanai gan iekštelpās, gan ārpus tām. 

▪ Dzesēšanas/apkures sistēmu hermētisks blīvējums. 

 
 

TECHNICAL DATA  

Materiāls Alumīnija folija 

Materiāla biezums 70 μm 

Līmes veids Akrils 

Pagarinājums pārtraukumā 2 % 

Stiepes izturība 7.5 N / 25 mm 

Temperatūras pretestība MIN   - 

Temperatūras izturība MAX 100 

 

 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 
Uzklājiet uz tīras, sausas un virsmas, kur nekrājas putekļi. 

 

 
GLABĀŠANA 

Līdz 24 mēnešiem pēc izgatavošanas datuma, kas norādīts uz iepakojuma, neatvērts oriģinālajā iepakojumā. 

Uzglabāt temperatūrā līdz 21°C, prom no tiešiem saules stariem. 
 

 

IEPAKOJUMS 
50 m x 45 mm / ruļļos, 42 ruļļi kartona kastītē 

 

 
DROŠĪBAS INFORMĀCIJA 

▪ Izvairieties no ilgstošas saskares ar ādu. 

▪ Sargāt no bērniem. 

 

 

mailto:info@tycroc.com
http://www.tycroc.com/


TEHNISKĀ DATU LAPA                                                                    

 

Tycroc OÜ · Pirni 7, Tallinn 10617, Estonia · Tel: +372 44 27 543 · info@tycroc.com · www.tycroc.com 

Uzmanību! Norādījumi šajā dokumentācijā ir balstīti uz ražotāja veiktajiem testiem un ir sniegti godprātīgi. Materiālu atšķirību, kā arī dažādu 

pielietojuma iespēju dēļ, kas nav mūsu kontrolē, mēs neesam atbildīgi par sasniegtajiem rezultātiem. Produkta piemērotību ieteicams pārbaudīt 
lietošanas vietā. 

mailto:info@tycroc.com
http://www.tycroc.com/

	Tycroc alumīnija lente TAPE70
	Tycroc alumīnija lentes pamatā ir 70 μm alumīnija folija un akrila līme.
	PRODUKTA APRAKSTS
	▪ Mehāniski stiprs
	▪ Laba adhēzija
	▪ Augsta siltumvadītspēja
	▪ Mitrumizturīgs
	▪ Izturīgs pret tvaiku
	▪ Izturīgs pret eļļām un skābēm
	PIELIETOJUMS
	▪ Tycroc UHP grīdas apsildes paneļu uzstādīšanaI.
	▪ Vispārēja pielietojuma siltumizolācija lietošanai gan iekštelpās, gan ārpus tām.
	▪ Dzesēšanas/apkures sistēmu hermētisks blīvējums.
	TECHNICAL DATA
	LIETOŠANAS INSTRUKCIJA
	Uzklājiet uz tīras, sausas un virsmas, kur nekrājas putekļi.
	GLABĀŠANA
	Līdz 24 mēnešiem pēc izgatavošanas datuma, kas norādīts uz iepakojuma, neatvērts oriģinālajā iepakojumā.
	Uzglabāt temperatūrā līdz 21 C, prom no tiešiem saules stariem.
	IEPAKOJUMS
	50 m x 45 mm / ruļļos, 42 ruļļi kartona kastītē
	DROŠĪBAS INFORMĀCIJA
	▪ Izvairieties no ilgstošas saskares ar ādu.
	▪ Sargāt no bērniem.
	Uzmanību! Norādījumi šajā dokumentācijā ir balstīti uz ražotāja veiktajiem testiem un ir sniegti godprātīgi. Materiālu atšķirību, kā arī dažādu pielietojuma iespēju dēļ, kas nav mūsu kontrolē, mēs neesam atbildīgi par sasniegtajiem rezultātiem. Produk...

